
 

MĚSTO HUMPOLEC A ČESKÁ SPOLEČNOST ANTROPOLOGICKÁ  
VYHLAŠUJÍ SOUTĚŽ O  

CENU DR. ALEŠE HRDLIČKY V ROCE 2017 
 
 

Soutěž je vyhlášena v kategorii magisterských prací 
s antropologickou tématikou 

 
 
Práce mohou být přihlášeny nejpozději do tří let od jejich obhajoby (obhájeny nejpozději 
v roce 2014). 
 
Práci mohou přihlásit sami autoři nebo pracoviště kde práce vznikla. 
 
 
Práce do soutěže je zasílána, v českém nebo anglickém jazyce, v jednom výtisku a 
v elektronické podobě na nosiči (formát PDF). K práci se přikládá písemná přihláška do 
soutěže, která obsahuje:  
-jméno a příjmení autora práce  
-datum narození  
-přesná adresa trvalého pobytu  
-název a adresy vysoké školy, kde práce vznikla  
-jméno vedoucího práce a případného konzultanta  
-k přihlášce musí být přiloženo potvrzení o obhajobě, včetně jejího termínu. 
 

Přihlášky do soutěže jsou přijímány do 31. srpna 2017. 
 
Práce s přihláškou se zasílají předsedkyni ČSA na adresu, možné je i osobní doručení: 
 
Doc. RNDr. Eva Drozdová, Ph.D. 
Ústav experimentální biologie PřF MU 
Kotlářská 2 
611 37 Brno 
 
 
Oponentní řízení proběhne do konce roku 2017. Hodnocení provede komise sestavená 
z odborníků ČSA a zástupců města Humpolec. Vítězové budou oceněni diplomem a finanční 
odměnou. Slavnostní předání cen se bude konat v Humpolci. 
 
 
Další informace lze získat na internetových stránkách České společnosti 
antropologické www.anthropology.cz, v rubrice aktuality nebo u předsedkyně společnosti 
Evy Drozdové - drozdova@sci.muni.cz Cena dr. Aleše Hrdličky je dána statutem, který byl 
vyhlášen zastupitelstvem Města Humpolec jako vyhláška č. 2/2017/ZM. 

 
Zaslané práce se autorům nevracejí. 

http://www.anthropology.cz/
mailto:drozdova@sci.muni.cz

